EDITAL Nº 011, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2017.

Notifica recursos recebidos do Governo Federal.

O MUNICÍPIO DE CAPINZAL, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao disposto no art. 2º da Lei nº 9.452, de 20 de março de 1997, notifica os partidos políticos, os sindicatos de trabalhadores e as entidades empresariais com sede neste município de Capinzal, da liberação de recursos financeiros provenientes do Governo Federal, a seguir especificados:

	ÓRGÃO PROVENIENTE
	DATA
DO

CRÉDITO
	PROGRAMA E/OU
AÇÃO À QUE SE DESTINA
	VALOR
R$

	Fundo Nacional de Saúde -
Emenda Parlamentar nº    10630005 - Deputado Valdir Colatto - PMDB
	19/12/2016
	Incremento MAC - Média Alta Complexidade.
	100.000,00

	Fundo Nacional de Saúde -

Emenda Parlamentar nº    18810015 - Deputado Cesar Souza - PSD
	19/12/2016
	Incremento MAC - Média Alta Complexidade.
	250.000,00

	Fundo Nacional de Saúde -

Emenda Parlamentar nº    37860004 - Deputado Dário Berguer - PMDB
	29/12/2016
	Equipamentos para a Saúde
	100.000,00

Capinzal - SC, 22 de fevereiro de 2017.

Nilvo Dorini

Prefeito de Capinzal

Registrado e publicado o presente Edital na data supra.

Hilário Chiamolera

Secretário Interino da Administração e Finanças